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1 I Димитријевић Маријана 01/2013 да да 30,00 да да да 31,00 да да да 29,00 да 90,00 90,0 9

2 I Деспотовић Душан 02/2013 не не 3,00 не да не 6,00 не не 1,00 не

3 I Симоновић Милица 03/2013 да да 27,00 да да да 28,00 да да да 23,00 да 78,00 78,0 8

4 I Милошевић Ана 04/2013 да да 31,00 да да да 33,00 да да да 29,00 да 93,00 93,0 9

5 I Чопић Данијела 05/2013 да да 29,00 да да да 26,00 да да да 24,00 да 79,00 79,0 8

6 I Стојић Ана 06/2013 да да 29,00 да да да 27,00 да да да 26,00 да 82,00 82,0 8

7 II Јоксимовић Марија 07/2013 да да 24,00 да да да 24,00 да да да 22,00 да 70,00 70,0 7

8 II Нићифоровић Зорица 08/2013 да да 27,00 да да да 25,00 да да да 25,00 да 77,00 77,0 8

9 II Радић Стојанка 09/2013 да да 26,00 да да да 27,00 да да да 22,00 да 75,00 75,0 8

10 II Милутиновић Милош 10/2013 да да 26,00 да да да 24,00 да да да 21,00 да 71,00 71,0 7

11 II Пауновић Анита 11/2013 да да 32,00 да да да 31,00 да да да 28,00 да 91,00 91,0 9

12 II Трајковић Бојана 12/2013 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 26,00 да 86,00 86,0 9

13 III Стојановић Стефан 13/2013 да да 25,00 да да да 25,00 да да да 24,00 да 74,00 74,0 7

14 III Стаменов Александра 14/2013 да да 24,00 да да да 21,00 да да да 21,00 да 66,00 66,0 7

15 III Јокић Теодора 15/2013 да да 25,00 да да да 25,00 да да да 26,00 да 76,00 76,0 8

16 III Стошић Миљана 16/2013 да да 25,00 да да да 21,00 да да да 25,00 да 71,00 71,0 7

17 III Спасојевић Нина 17/2013 да да 19,00 да да да 21,00 да да да 17,00 да 57,00 57,0 6

18 III Динић Александра 18/2013 да да 29,00 да да да 26,00 да да да 25,00 да 80,00 80,0 8

19 IV Милорадовић Анђела 20/2013 да да 19,00 да да да 21,00 да да да 20,00 да 60,00 60,0 6

20 IV Златановић Милена 21/2013 да да 25,00 да да да 24,00 да да да 27,00 да 76,00 76,0 8

21 IV Милић Марија 22/2013 да да 24,00 да да да 26,00 да да да 24,00 да 74,00 74,0 7

22 IV Миленковић Марија 23/2013 да да 33,00 да да да 34,00 да да да 29,00 да 96,00 96,0 10

23 IV Ристивојевић Селена 24/2013 да да 29,00 да да да 26,00 да да да 25,00 да 80,00 80,0 8

24 V Вуковић Александра 25/2013 да да 29,00 да да да 26,00 да да да 26,00 да 81,00 81,0 8

25 V Марјановић Катарина 26/2013 да да 29,00 да да да 31,00 да да да 28,00 да 88,00 88,0 9

26 V Шангић Марија 27/2013 да да 33,00 да да да 32,00 да да да 28,00 да 93,00 93,0 9

27 V Вукадиновић Сања 28/2013 да да 31,00 да да да 34,00 да да да 25,00 да 90,00 90,0 9

28 V Јеремић Тијана 29/2013 да да 25,00 да да да 22,00 да да да 28,00 да 75,00 75,0 8

29 V Цветановић Јована 30/2013 да да 29,00 да да да 26,00 да да да 25,00 да 80,00 80,0 8

30 VI Достић Душан 31/2013 да да 30,00 да да да 27,00 да да да 24,00 да 81,00 81,0 8

31 VI Јевтић Милица 32/2013 да да 29,00 да да да 25,00 да да да 27,00 да 81,00 81,0 8

32 VI Бошковић Катарина 33/2013 да да 30,00 да да да 29,00 да да да 30,00 да 89,00 89,0 9

33 VI Ђорђевић Тамара 34/2013 да да 29,00 да да да 33,00 да да да 29,00 да 91,00 91,0 9

34 VI Филиповић Наташа 35/2013 да да 29,00 да да да 22,00 да да да 27,00 да 78,00 78,0 8

35 VI Миловановић Неда 36/2013 да да 33,00 да да да 33,00 да да да 26,00 да 92,00 92,0 9

36 VII Атанасковић Невена 37/2013 не 3,00 не не 6,00 не 4,00 не
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37 VII Марјановић Александар 38/2013 да да 22,00 да да да 27,00 да да да 26,00 да 75,00 75,0 8

38 VII Првуловић Ана 39/2013 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 26,00 да 86,00 86,0 9

39 VII Ђукић Тамара 40/2013 да да 28,00 да да да 27,00 да да да 26,00 да 81,00 81,0 8

40 VII Вукшић Катарина 41/2013 да да 27,00 да да да 26,00 да да да 27,00 да 80,00 80,0 8

41 VII Данас Анђела 42/2013 да да 22,00 да да да 29,00 да да да 21,00 да 72,00 72,0 7

42 VIII Јовановић Кристина 43/2013 да да 26,00 да да да 26,00 да да да 24,00 да 76,00 76,0 8

43 VIII Радовић Зорана 44/2013 да да 26,00 да да да 21,00 да да да 21,00 да 68,00 68,0 7

44 VIII Аничић Виолета 45/2013 да да 26,00 да да да 23,00 да да да 25,00 да 74,00 74,0 7

45 VIII Стошић Марија 46/2013 да да 25,00 да да да 24,00 да да да 27,00 да 76,00 76,0 8

46 VIII Гајић Снежана 86/2013 да да 28,00 да да да 21,00 да да да 20,00 да 69,00 69,0 7

47 VIII Петровић Бранислав 48/2013 да да 23,00 да да да 21,00 да да да 21,00 да 65,00 65,0 7

48 IX Аничић Теодора 49/2013 да да 30,00 да да да 31,00 да да да 28,00 да 89,00 89,0 9

49 IX Вељовић Јелена 50/2013 да да 31,00 да да да 30,00 да да да 25,00 да 86,00 86,0 9

50 IX Живановић Милица 51/2013 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 26,00 да 85,00 85,0 8

51 IX Ковачевић Милица 52/2013 да да 21,00 да да да 19,00 да да да 21,00 да 61,00 61,0 6

52 IX Благојевић Анђела 53/2013 да да 19,00 да да да 20,00 да да да 23,00 да 62,00 62,0 6

53 IX Попадић Дијана 54/2013 да да 22,00 да да да 25,00 да да да 23,00 да 70,00 70,0 7

54 X Вујовић Ксенија 55/2013 да да 28,00 да да да 27,00 да да да 24,00 да 79,00 79,0 8

55 X Бековић Верица 56/2013 да да 30,00 да да да 29,00 да да да 29,00 да 88,00 88,0 9

56 X Томић М. Марија 57/2013 да да 28,00 да да да 27,00 да да да 27,00 да 82,00 82,0 8

57 X Мирковић Ђорђе 58/2013 да да 26,00 да да да 23,00 да да да 20,00 да 69,00 69,0 7

58 X Мандић Надежда 59/2013 да да 21,00 да да да 24,00 да да да 24,00 да 69,00 69,0 7

59 X Тодоровић Сања 60/2013 да да 28,00 да да да 23,00 да да да 26,00 да 77,00 77,0 8

60 X Милојевић Лука 2006/22 да да 21,00 да да да 23,00 да да да 22,00 да 66,00 66,0 7

61 XI Тончић Анђелка 61/2013 да да 22,00 да да да 19,00 да да да 18,00 да 59,00 59,0 6

62 XI Ђукановић Јелена 63/2013 да да 23,00 да да да 25,00 да да да 19,00 да 67,00 67,0 7

63 XI Ристић Андреа 64/2013 да да 25,00 да да да 25,00 да да да 22,00 да 72,00 72,0 7

64 XI Јовановић Никола 65/2013 да да 22,00 да да да 20,00 да да да 18,00 да 60,00 60,0 6

65 XI Милошевић Јелена 66/2013 да да 27,00 да да да 29,00 да да да 24,00 да 80,00 80,0 8

66 XI Николић Катарина 16/2011 не да 18,00 не не да 18,00 не не 2,00 не

67 XII Стаматовић Катарина 67/2013 да да 28,00 да да да 28,00 да да да 26,00 да 82,00 82,0 8

68 XII Петровић Војислава 68/2013 да да 19,00 да да да 21,00 да да да 20,00 да 60,00 60,0 6

69 XII Миленковић Ивана 69/2013 да да 26,00 да да да 26,00 да да да 25,00 да 77,00 77,0 8

70 XII Павловић Светлана 70/2013 да да 23,00 да да да 20,00 да да да 18,00 да 61,00 61,0 6

71 XII Милетић Јована 71/2013 да да 25,00 да да да 25,00 да да да 23,00 да 73,00 73,0 7

72 XII Рашковић Весна 72/2013 да да 24,00 да да да 24,00 да да да 22,00 да 70,00 70,0 7
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73 XII Стефановић Богдан 88/2013 да да 25,00 да да да 20,00 да да да 21,00 да 66,00 66,0 7

74 XIII Петровић Александра 73/2013 да да 24,00 да да да 21,00 да да да 21,00 да 66,00 66,0 7

75 XIII Понорац Ана 74/2013 да да 22,00 да да да 22,00 да да да 21,00 да 65,00 65,0 7

76 XIII Гркајац Александар 75/2013 да да 23,00 да да да 20,00 да да да 19,00 да 62,00 62,0 6

77 XIII Јањић Милан 76/2013 да да 19,00 да да да 19,00 да да да 18,00 да 56,00 56,0 6

78 XIII Алексић Милица 77/2013 да да 21,00 да да да 19,00 да да да 23,00 да 63,00 63,0 6

79 XIII Хамзагић Амина 78/2013 да да 25,00 да да да 26,00 да да да 25,00 да 76,00 76,0 8

80 XIV Глишић Андријана 79/2013 да да 22,00 да да да 20,00 да да да 17,00 да 59,00 59,0 6

81 XIV Петковић Јована 80/2013 да да 23,00 да да да 19,00 да да да 21,00 да 63,00 63,0 6

82 XIV Мартаћ Богдана 81/2013 да да 23,00 да да да 19,00 да да да 25,00 да 67,00 67,0 7

83 XIV Најић Ивана 82/2013 да да 22,00 да да да 19,00 да да да 18,00 да 59,00 59,0 6

84 XIV Милановић Душан 83/2013 да да 19,00 да да да 20,00 да да да 22,00 да 61,00 61,0 6

85 XIV Поповић Драгица 87/2013 да да 29,00 да да да 22,00 да да да 25,00 да 76,00 76,0 8

86 XIV Ивић Милан 61/2010 да да 21,00 да да да 20,00 да да да 17,00 да 58,00 58,0 6


